

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi

Genel Merkezi

parmakkapı tel sokak 2/4 beyoğlu.istanbul

B A S I N B Ü L T E N İ

24.10.1976

TSİP: "AP KONGRESİ DEMOKRASİ DÜŞMANLIĞIYLA GEÇTİ"



Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Genel Sekreteri Yalçın Yusifoğlu, Partisinin Çankaya İlçe Kongresinde yaptığı konuşmada, AP 8. Kongresini "yeni bir demokrasi düşmünlüğü" diye adlandırmış ve Genel Başkan Demirel'in konuşmasını, "demokratik güçler karşısında sürekli yenilen ve kendi çatlayıp çözülen MC fiyaskosunun hezeyanları olarak nitelemiştir.

TSİP Genel Sekreteri Yusifoğlu, bu konuda özetle şunları söylemiştir: "MC'nin başı AP'nin 8. B.Kongresi, ülkemizin ilerici demokratik güçlerine baştan sona sövgü, hakaret ve saldırıyla geçmiştir. Temel politikalarını demokrasi ve özgürlük düşmanlığı üzerine kuran AP'liler faşistlerle işbirliği yaparlarken, demokrasi düşmanlığının bayraktarlığını kimseye bırakmamak hevesindedirler. Genel Başkanları Demirel'in açış konuşmasından ve çalışma raporundan başlayarak, tüm Kongre, anti-demokratik güçlerin yılanmış elebaşlarının karşıdevrimci yarışlarıyla geçmiştir.

Demirel, Türkiye'nin sosyalist partilerini, TÖB-DER gibi devrimci demokratik meslek örgütlerini gayri-meşru gösteren beyanlarda bulunmuş ve yeni bir kanunsuzluk örneği vermiştir. Bay Demirel'in sosyalist partilere, TÖB-DER'e düşman olması doğaldır. Çünkü kendisi halk güçlerinin amansız bir hasmıdır. Fakat bu ona sosyalist partileri ve TÖB-DER'i gayri-meşru gösterme hakkı vermez. Sosyalist partiler ve meslek örgütleri politikalarını Bay Demirel'in keyfine göre çizmezler.

Öte yandan Memderes'in dikensiz gül bahçesi hülyaları peşinde koşan AP Genel Başkanı, kendi partisinin başını çektiği, bir kısım kanunsuzluklara müdahale eden Anayasa Mahkemesi, Danıştay gibi hukuk kurumlarına da saldırarak, dilinden eksik etmediği Anayasaya dahi inanmadığını bir kez daha kanıtlamıştır. Bay Demirel'in ve AP'nin hezeyanları, demokratik güçler karşısında sürekli yenilen ve kendi içinde çatlayıp çözülen MC'nin fiyaskolarının doğurduğu hırçınlığın bir yansımasıdır."

TSİP BASIN BÜROSU